Ali Senâyî (ö.1785) Divanı'nda Aziz Mahmud'un yaptırdığı cami için yazılmış, beşer beyitten müteşekkil iki tarih kıt'ası bulunmaktadır:

1. Hazret-i Mahmûd Efendi ol 'azîz Yapup uşbu mescidi kıldı nazîf 1. Zehi Mahmûd Efendi şeyh-i kâmil Olupdur muktedâ-yı ehl-i 'îrfân
5.Pür-safâ olup didi târihini Kible-i erbâb-ı din bâb-ı şerif (1002/1594) 5. Tamâm oldukda hatif didi târih Makâm-ı hâdd-ı Mahmûd beyt-i Rahman (1003/1595)

Molla Murad (1788-1848) Divanı'nda Aziz Mahmud Hüdâyî için yazılmış 16 beyitten oluşan "Hüdâyîdir" redifli bir kaside bulunmaktadır. Kasidede, ilk beyitten son beyte kadar Hüdâyî'nin methi yapılmıştır. Buna göre; Hüdâyî, Celvetî tarikatının meşhur ve şerefli olan lideridir. Hakikat burcunun parlayan güneşidir.

Yani, ahirette sırlar ortaya çıkınca onun sırları, iç dünyası güzel olsun" şeklinde çevirirsek problem ortadan kalkar.

² Kaynaklar da şairin 1622'de vefatı kesin bir dille ifade edilmiştir. Hatta yakın dostu Atâyî, Fâizî'nin mezar taşı üzerinde bir tarih beytinin yer aldığını iki mısranın da H.1031 M. 1622 tarihini verdiğini ifade etmektedir.

Göçdi bin otuzbir recebi 'abdü' l-hayy 1031

Okun 'abdu'l--hayy Efendi cânıçün fâtiha" 1031 (bkz. Kayabaşı, 1997: 8)

Kaynaklarda Fâizi'nin, ömrünün son demlerine doğru Celvetî tarikatına intisap ettiği kayıtlıdır.